



PÖYTÄKIRJA

Kokous	Vanhusneuvoston kokous nro. 2/2019
Aika	maanantai 9.9.2019 klo 13.00-15.05
Paikka	Kaupunginhallituksen huone
Osallistujat	Taimi Piippo, puheenjohtaja Toivo Huhmarniemi, varapuheenjohtaja Eila Leppäharju Kaija Muranen Raija Miettinen Kaija Parttimaa Pauliaukusti Haapanen, kaupunginhallituksen edustaja Henna Kauranen, PPKY Selänteen edustaja <i>poistui klo 14</i> Jukka Lehtosaari, sivistystoimen edustaja Sami Laukkanen, teknisen toimen edustaja Eeva Vaskilampi, sihteeri
Kutsuttuna	Eila Rajala, kulttuurisihteeri <i>poistui klo 14</i> Arja Rantapelkonen, hyvinvointi-sote projektipäällikkö
Poissa	Vilma Linnanen, hanketyöntekijä, Virtaa vapaaehtoisuudesta -hanke Minna Heinonen

Asiat

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen hyväksyminen

Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin työjärjestys.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eila Leppäharju ja Kaija Parttimaa.

4. Vanhustenviikko

Vanhustenviikkoa vietetään tänä vuonna 6.10.-13.10.2019 teemalla Varaudu vanhuuteen. Pyhäjärvellä vanhustenviikolla tapahtumia järjestävät useat eri tahot. Kulttuurisihteeri kokoaa tapahtumat yhteen ja laatii vanhustenviikon tapahtumien yhteisilmoituksen.

Asiaa esittelee kulttuurisihteeri Eila Rajala.

Virtaa vapaaehtoisuudesta hankkeen projektityöntekijä Vilma Linnanen kertoo yhteistyöehdotuksesta Vanhustenviikon Vie Vanhus Ulos -päivälle.

Ehdotus: Vanhusneuvosto antaa evästyksiä vanhustenviikon järjestelyihin ja merkitsee esittelyt tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto antoi evästyksiä vanhustenviikon järjestelyihin ja merkitsi esittelyt tiedoksi. Vanhusneuvosto päätti lähteä yhteistyöhön Virtaa vapaaehtoisuudesta -hankkeen kanssa luontoelämysteltan toteuttamisesta vanhustenviikolle.

5. Vanhusneuvoston tehtävät ja kokouskäytäntö

Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvoston kokouksessaan 19.8.2019. Vanhusneuvoston toimikausi on 1.6.2019-31.5.2021. Vanhusneuvostolla on toimintasääntö, jossa vanhusneuvoston tehtävät on määriteltä.

Aihetta alustaa sihteeri Eeva Vaskilampi.

Ehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi esittelyn tiedoksi.

6. Ajankohtaiskatsaus, jäsenten tuomat järjestökuulumiset

Ehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi.

7. Loppuvuoden toiminnan tarkastelua

Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma on tehty vuosikellon muotoon. Keskustellaan vuosikellon täydentämisestä vanhusneuvostolle tulleiden ehdotusten pohjalta.

Ehdotus: Vanhusneuvosto tarkastelee toimintaa ja täydentää vuosikelloa.

Päätös: Vanhusneuvosto täydensi vuosikelloa Lähdetien kohtaamiskahvien ja vanhusneuvostopäivän etälähetyksen seurannan osalta. Loppuvuoden tapahtumien järjestelyihin palataan seuraavassa kokouksessa.

8. Palveluseteli käyttöön kodinhoidollisiin ulkotöihin ja siivouspalveluun

Pyhjäjärven kaupunki myönsi erillisen määrärahan Ppky Selänteelle kodinhoidollisten ulkotöiden palvelusetelien myöntämiseen vuodelle 2019. Palveluseteliä myönnetään sosiaalihuoltolain mukaisiin tukipalveluihin ja kotihoidon palveluseteliä on voinut hakea toukokuusta lähtien.

Kotihoidon tukipalveluseteli on tarkoitettu vähävaraisille ihmisille, joiden toimintakyky ja terveydentila estävät kotona tehtävien arjen töiden tekemistä. Pyhäjärvi haluaa edistää kuntalaisten kotona asumista mahdollisuuksia. Pyhäjärven ikäihmiset voivat saada palvelusetelillä tukea hankkiakseen kodinhoidollisiin ulkotöihin tekijää, kuten nurmikon leikkuuseen, lumitöihin tai puiden pilkkomiseen.

Palveluseteliä voidaan myöntää siivouspalveluun kaikissa Selänteen jäsenkuntien asukkaille.

Sosiaalihuoltolain mukaisesta palvelusetelien myöntämisperusteista ja myöntämisestä vastaa Ppky Selänne.

Palvelusetelin tulorajat bruttotuloina ovat yhden hengen taloudessa 1000 €/kk ja kahden hengen taloudessa 1800 €/kk. Tulorajoissa ei huomioida rintamalisiä. Varallisuusrajana yhden hengen taloudessa on 6000 euron tilisäästöt ja kahden hengen taloudessa 10 000 euron tilisäästöt.

Vanhusneuvosto on saanut tiedoksi Ppky Selänteen päätöksen tukipalvelusetelien käyttöönotosta 11.4.2019. Palvelusetelin käyttöönotosta ja hakumenettelystä on ollut juttua 21.6.2019 Selänne lehdessä ja 28.8.2019 Pyhäjärven Sanomissa.

Aihetta alustaa hyvinvointi-sote projektipäällikkö Arja Rantapelkonen.

Ehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi ja korostaa palvelusetelistä tiedottamisen tärkeyttä.

9. Digi-tuutor koulutus

Pyhäjärven kaupungin tavoitteena on erityisesti ikääntyvien digisyrjäytymisen estäminen. Pyhäjärvi on päässyt mukaan Geronet -hankkeeseen, jossa koulutetaan vapaaehtoisia vertaisohjaajia, digi-tutoreita, antamaan tukea ikääntyville digiosaamiseen.

Hanketta hallinnoi Jyväskylän kesäyliopisto ja toteutus tapahtuu Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston kautta. Koulutus- ja kehittämistoiminta tapahtuu Pyhäjärvellä ja tavoitteena on saada jatkoon pysyvä toimintamalli, johon integroidaan muut annettavat digitukimuodot Pyhäjärvellä. Koulutus on osallistujille ilmaista.

Koulutus käynnistyy syyskuussa. Koulutuksen sisältöä on esitelty ja suunniteltu 12.6.2019 pidetyssä tilaisuudessa, jossa oli mukana myös eläkeläisjärjestöjen edustus. Koulutusta on loppukesän aikana esitelty eläkeläisjärjestöjen ja omaishoitajien tilaisuuksissa sekä Yläympyrän tuvalla järjestetyssä avoimessa tilaisuudessa.

Aihetta esittelee sihteeriksi Eeva Vaskilampi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi esittelyn tiedoksi.

10. Tiedoksi saatettavat asiat

- Palveluliikenteen aikataulumuutos 12.8.2019 alkaen
- Liikuntatoimen liikuntatarjonta

11. Muut asiat ja jäsenten aloitteet

Kysymys saattohoidosta.

Millaisia saattohoidon muotoja on ja miten ne toteutuvat? Vanhusneuvosto pyytää esittelyä saattohoidon muodoista ja toteutuksesta seuraavaan kokoukseen.

Kysymys vuorohoidon toteuttamisesta.

Attendon muuttaessa Köpsinrinteeltä uuteen kiinteistöön on vuorohoitoyksikkö jäämässä yksin isoon kiinteistöön. On epätodennäköistä, että ppky Selänteen toimintaa voidaan siellä jatkaa. Arja Rantapelkonen kertoi, että vuorohoidon vaihtoehtoiset toteuttamistavat ovat Selänteellä valmistelussa. Päätöksiä ei ole vielä tehty. Vuorohoidon toteutetaan jatkossakin ja tarve on kasvava.

Pyhäjärven Sanomissa oli Marja Haapapuron haastattelu, jossa kerrottiin toimeksiantosopimuksista yhtenä vaihtoehtona toteuttaa vapaapäiviä.

Kysymys yleisöväestöstä.

Toivottiin tietoa missä taajaman yleisöväestöt sijaitsevat.

Seuraava kokous

Vanhusneuvoston seuraava kokous pidetään 2.10.2019 klo 13.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokouksesta ja päätti kokouksen klo 15.05.

Taimi Piippo
Vanhusneuvoston puheenjohtaja

Eeva Vaskilampi
Vanhusneuvoston sihteeriksi

Eila Leppäharju
pöytäkirjantarkastaja

Kaija Parttimaa
pöytäkirjantarkastaja